Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 - Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Pregoeiro e Equipe de Apoio, designada pela Portaria nº 001 de 24 de março de 2021, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Eletrônico nº 035/2021, cujo Aviso foi publicado no Diário Oficial do Município edição nº 01572 — Caderno 1, página 004, Jornal A Tarde e Diário Oficial da União — Seção 3 — nº 189, de 5 de outubro de 2021, com a **exclusão do item 7.4.1.7 do Edital**.

Teodoro Sampaio/BA, 14 de outubro de 2021.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br